
19,9 CZK/USD 27,5 CZK/EUR 22,5 CZK/CHF 33,4 CZK/GBP
Léčebné výlohy - výše pojistného plnění na 1 osobu a 1 cestu  USD  EUR  CHF  GBP 
Maximální výše pojistného plnění  neomezená  neomezená  neomezená  neomezená 
Hospitalizace, veškerá přeprava, amb. ošetření, léky 100% 100% 100% 100%
Zdravotní evakuace (např. z odlehlých částí světa), příp. repatriace 100% 100% 100% 100%
Evakuace (přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt) 100% 100% 100% 100%
Doprava do ČR při onemocnění,  smrti osoby blízké 100% 100% 100% 100%
Doprovod/návštěva max 2 osob např. při zdr. evakuaci, hospitalizaci 100% 100% 100% 100%
Fyzioterapeut/chiropraktik           2 500               2 000               3 400                    1 375    
Zubní ošetření              300                  250                  400                       165    
Náklady psychologa při přepadení či jiném útoku              250                  200                  250                       150    

  max 6000  max 5000  max 8000  max 3300 
 denně 300  denně 250  denně 400  denně 165 

Zákonné náklady v případě smrti 100% 100% 100% 100%
Repatriace tělesných ostatků 100% 100% 100% 100%
Pokračování cesty po skončení ošetření (náklady zpáteční dopravy) 100% 100% 100% 100%
Sportovní aktivity včetně zimních sportů (4 výjimky) 100% 100% 100% 100%

Náklady na 1 opatrovníka (max 2) nebo pojištěného neschopného další cesty z 
důvodu nemoci nebo úrazu: Ubytování, strava a místní doprava 

Sportovní aktivity včetně zimních sportů (4 výjimky) 100% 100% 100% 100%

Ostatní výlohy - úraz, odpovědnost, zavazadla, právní služby  USD  EUR  CHF  GBP 
Úrazové pojištění - trvalé následky a smrt         75 000             55 000             83 000                  42 000    
Pojištění zavazadel           2 000               1 500               2 200                    1 100    

Zavazadlo - krádež, loupež, oheň
Ztráta nebo poničení odbaveného zavazadla
Krádež cestovních dokladů a hotovosti

Zpoždění zavazadel              500                  350                  550                       280    
Odpovědnost za škodu na majetku       500 000           360 000           550 000                280 000    
Odpovědnost za škodu na zdraví    1 000 000           715 000        1 100 000                550 000    

  max 500  max 350  max 550  max 300 
 denně 100  denně 70  denně 110  denně 60 

Zmeškaný let           1 000     800   950   650  
  max 2 000  max 1 400   max 2 400   max 1 200 

 denně 50  denně 35  denně 60  denně 30 
Právní služby         10 000               7 200             11 100                    5 500    

Zrušení cesty  USD  EUR  CHF  GBP 
Single Trip           2 000               1 450               2 200                    1 100    
Annual Travel - za jednu cestu           1 500               1 100               1 650                       850    

www.zirhamia.cz

 100% maximální hodnoty pojištění zavazadel 
 10% maximální hodnoty pojištění zavazadel 

 100% maximální hodnoty pojištění zavazadel 

Odškodné při pobytu v nemocnici (max, denně)

Zpoždění dopravního prostředku (náklady ubytování a stravy)



Roční pojištění ANNUAL TRAVEL  19,9 CZK/USD 27,5 CZK/EUR 22,5 CZK/CHF 33,4 CZK/GBP

 Sazby pojistného v 1. roce (při obnovení sleva 25 %)  USD  EUR  CHF  GBP 

 Základ: Pojistné za léčebné výlohy se stanovuje podle věku 

2 - 16 let 130 109 166 73

17 - 36 let 190 160 243 107

37 - 59 let 200 166 253 111

60 - 69 let 267 222 341 150

 + Ostatní výlohy - úraz, odpovědnost, zavazadla, právní služby 117 84 129 68

 + Zrušení cesty 93 66 98 58 + Zrušení cesty 93 66 98 58

Pojištění jedné zahraniční cesty SINGLE TRIP 19,9 CZK/USD 27,5 CZK/EUR 22,5 CZK/CHF 33,4 CZK/GBP

 Rovná se paušální sazbě plus sazbě za každý den cesty  USD  EUR  CHF  GBP 

 Paušální sazba pojistného léčebných výloh 52 42 69 29

 + za každý den 

2 - 16 let 3,21 1,00 1,00 1,00

17 - 36 let 4,28 3,54 5,56 2,47

37 - 59 let 6,53 5,14 8,45 3,75

60 - 69 let 9,10 7,27 11,88 5,13

 + Ostatní výlohy - úraz, odpovědnost, zavazadla, právní služby 3,51 2,52 3,86 2,30

 + Zrušení cesty 2,87 2,70 3,17 1,83


